
ZARZĄDZENIE NR 49/19 

Wójta Gminy Adamów 
z dnia 27 maja 2019 r. 

w sprawie powołania komisji szacowania strat na drogach gminnych 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2019 r. poz 506 z późn.zm./ zarządzam co 
następuje: 

§1 

Powołuję komisję do szacowania strat na drogach gminnych w składzie : 

Piotr Szmidt - przewodniczący komisji 
Piotr Brach - członek 
Stanisław Hejzner- członek 

§2 

Prace komisja rozpoczyna z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia a kończy 
z dniem rozstrzygnięcia przez Wojewodę Lubelskiego w zakresie dróg objętych 
wnioskiem 

§3 

Komisja wypełnia i pracuje zgodnie z trybem opisanym w „ Zasady i tryb 
uruchamiania środków budżetu państwa dla jednostek samorządu terytorialnego na 
zadania związane z usuwaniem skutków zdarzeń noszących znamiona klęsk 
żywiołowych „ - ogłoszonym przez Wojewodę Lubelskiego 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J T 

mgr Dariusz Szykuła 


